
Ljusbäraren
sommaren 2022

Välkommen på fika!
I sommar erbjuder Stora Lundby och 
Östad församlingar många tillfällen för 
dig att träffa andra, prata och fika. 
Vi anordnar kaffeservering alla tisdagar, 
onsdagar och torsdagar hela sommaren. 

 På tisdagarna är det kaffeservering 
i Stora Lundby församlingshem i Gråbo, 
samtidigt som secondhandbutiken har 
öppet, kl 14–16. 
 På onsdagarna serveras det kaffe 
ute i prästgårdens trädgård i Östad  
kl 14–15.30. Vid dåligt väder flyttar 
serveringen in i prästgården.
 På torsdagarna är det ”kaffe på 
vägen” vid den röda kyrkstugan bredvid 
Stora Lundby kyrka kl 14–15.30. 

Kom och fynda!
Secondhandbutiken på Lundbyvägen 12 
i Gråbo har öppet alla tisdagar kl 14–16 
under hela sommaren. 

Här fyndar du kläder, skor, böcker, leksaker 
och det mesta som behövs i ett hushåll. 
Alla intäkter går oavkortat till välgörande 
ändamål, och en stor del till diakonalt arbete 
här i Gråbo och Sjövik med omnejd.

I sommar kan du lämna in saker till  
försäljning när butiken är öppen.

I augusti ordnar vi sommarlovs- 
aktiviteter för barn födda år 
2011–2015, som bor i eller  
i närheten av Gråbo och Sjövik. 
Det är viktigt för oss att alla barn ska 
ha möjlighet att göra något roligt på sitt 
sommarlov. Därför är sommarlovs- 
aktiviteterna gratis och öppna för alla, 
men det krävs en anmälan i förväg. 

Vi träffas, lär känna nya kompisar och 
har det riktigt kul ihop! Det blir lekar, 
tävlingar, pyssel och grillning. 
Dagarna börjar med gemensam lunch. 
En vuxen anställd följer med de barn 
som behöver ta sig med buss från Gråbo 
till Östad.
Du kan läsa mer och skicka in anmälan 
via vår webbplats. 

Vad ska ditt barn göra i sommar?

Praktisk information: 

Lunch serveras alla dagar. 
Aktiviteterna är gratis, inklusive mat.  
Sista anmälningsdag är 31 juli. 

Datum och tider
Tisdag–torsdag 9–11 augusti kl 12–16,  
i Östad församlingshem. 

Scanna QR-koden för 
att komma direkt till vår 
webbplats. 
Där hittar du mer  
information och 
anmälningsformulär.
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I stora salen i Östad församlingshem 
finns några tomma väggar som vi vill 
fylla med liv. Därför bjuder vi in dig som 
bor i pastoratet att få visa upp något 
du skapat. Det kan vara en akvarell-
målning, ett fotografi eller en inramad 
blyertsskiss. 

Tillsammans skapar vi en tillfällig utställ-
ning. Tanken är att verken hänger uppe 
under höstterminen. 

Du kan läsa mer information om den här 
tillfälliga utställningen på vår  
webbplats. 

Hobbykonstnär? Fotograf? Kreativ? 

TILL SOMMAREN, dit 
längtar vi mycket! 
Vi har längtat ett 
helt år sedan det 
var sommar sist. 
Tänk bara att få se 

sommarens blommor        
i massor, och höra surret 

från bin och humlor igen. Vad tycker 
du – är det i en rabatt eller på ängen som 
blommorna är som vackrast?
 Visst är det så härligt att bara få gå i 
det daggvåta gräset och välja ut den ena 
efter den andra av vackra blommor: mid-
sommarblomster, förgätmigej, gullviva, 
kanske en prästkrage eller en blå viol, 
och få sätta dem i ett glas på bordet eller 
knyta till en krans att ha i dansens virvlar 
på midsommarens afton. 

TILL SOMMAREN längtar vi att få göra allt 
det där somriga, när väl Gud har fått satt 
lite fart. Då hänger vi på! Inte vill man 
heller missa stunden av att smula med 
en härlig syltkaka på strandfilten, och få 

mjukglass både i munnen och  
runt omkring. Mmmm!  
Det är sommar det.  
Åh, vad det är gott med sommaren: att få 
sjunga om ”denna ljuva sommartid” och 
”den vänliga grönskan”, sluta sina fingrar 
om några röda smultron och sniffa på 
dem innan de når munnen. 

TÄNK VAD SOMMAREN ändå kan ge 
– välsignade möten, härliga bad och 
människor som på något vidunderligt 
sommar-sätt blir gladare, muntrare och 
helt enkelt upptinade. 

NÄR VI KNÄPPER våra händer och ber 
till Gud, så blir vi många bedjare som 
tillsammans får tacka och be för en väl-
signad sommar. 
 En sommar då vi får be om fred i 
världen där kriget råder, om trygghet för 
den som är orolig, mat till den som är 
hungrig och vatten för den som saknar.  
Men också tacka Gud för allt det goda vi 
får, både litet och stort. 

Sommar, växandets tid
Text: Magnus Eriksson, präst

Informationsbladet ges ut av Svenska kyrkan 
i Stora Lundby-Östad pastorat och delas ut 
fyra gånger per år.

För aktuell information, se vår webbplats
www.svenskakyrkan.se/storalundbyostad 
eller använd Svenska kyrkans gratisapp Kyrkguiden.
Ansvarig utgivare: Jannica Norén
Grafisk form: Anna Carlsson

Pastorsexpeditionen/ 
Stora Lundby församlingshem
0302-49 61 00, måndag–fredag kl 10–12
Lundbyvägen 12, 443 43  GRÅBO
storalundbyostad@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltningen
Bokning av begravning och gravadministration
0302-49 61 28, måndag–fredag kl 9–11

Jannica Norén, kyrkoherde
0302-49 61 10
jannica.noren@svenskakyrkan.se

Tina Dahllöw, diakon
0302-49 61 12
tina.dahllow@svenskakyrkan.se

Alexander Dahlquist, präst
0302-49 61 21
alexander.dahlquist@svenskakyrkan.se

Magnus Eriksson, präst
0302-49 61 03
magnus.eriksson@svenskakyrkan.se
För övrig personal, se webbplatsen.
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Söndagsgudstjänsten i Östad byter tid 
under perioden 3 juli–14 augusti.  
Gudstjänsten blir då kl 18 på kvällen 
istället för på förmiddagen.

I sommar bjuds det också flera tillfällen 
att gå på friluftsgudstjänst ute i Guds 
vackra natur. Ta gärna med en egen 
fikakorg till friluftsgudstjänsterna!

Midsommardagen 25 juni kl 15
Ekumenisk gudstjänst på Skäfthults gård.
Ta med något att sitta på. 
Vägbeskrivning finns på vår webbplats. 
Gudstjänsten ställs in vid dåligt väder.

Söndag 26 juni kl 11 
Gudstjänst vid utomhusgudstjänst- 
platsen på Stora Lundby kyrkogård.
Vid regn blir gudstjänsten inne i kyrkan. 

Onsdag 29 juni kl 19 
Ekumenisk gudstjänst vid Stora Lundby 
hembygdsstuga på Monvägen. 
När denna tidning trycks är planerna 
vid regn inte bestämda. Läs mer på vår 
webbplats.

Söndag 24 juli kl 18 
Gudstjänst i Utekyrkan, friluftsguds-
tjänstplatsen i skogsbacken vid Östad 
församlingshem. 
Vid regn blir gudstjänsten inne i kyrkan. 

Söndag 14 augusti kl 11 
Gudstjänst på Stora Lundby kyrkogård.
Vid regn blir gudstjänsten inne i kyrkan. 

Söndag 21 augusti kl 11 
Gudstjänst i Utekyrkan, friluftsguds-
tjänstplatsen i skogsbacken vid Östad 
församlingshem. 
Vid regn blir gudstjänsten inne i kyrkan.  

Gudstjänster  
i sommar

Tidningen har 
bytt namn!
Ljusbäraren - det är det nya 
namnet på vår tidning. 
Ingemar Hansson vann namn-
tävlingen som hållits i vår.

-HUR KOM DU PÅ NAMNET?
Ingemar svarar: -Jesus är min 
förebild. Det står ju i Bibeln: ”Jag 
är världens ljus. Den som följer mig 
ska inte vandra i mörkret utan ha 
livets ljus.” Jag vill själv gärna vara 
ett ljus för andra människor och ge 
dem hopp, tro och glädje. Jag tycker 
om mina medmänniskor och ser mig 
själv som en diakonal person. 
 Jag är övertygad om att vi alla kan 
vara ljusbärare för andra människor 
genom att bara prata en stund, ringa 
någon eller hälsa på. Det behöver 
inte vara så stort och förberett att 
vara medmänniska. Det lilla räcker 
långt!

DEN HÄR TIDNINGEN kan också 
vara en ljusbärare till människorna 
i Gråbo och Sjövik med omnejd, 
fortsätter Ingemar. Här finns både 

tänkvärda ord och information om 
sånt som ska hända. 
 Ordet ljusbärare associerar ju ock-
så till den stora ljusstaken i kyrkan. 
Den är så fin, säger Ingemar. Jag tän-
der ofta stearinljus i ljusbäraren på 
söndagens gudstjänst. Där tänder jag 
mitt lilla ljus på det stora kristuslju-
set som står i mitten av ljusbäraren. 
På samma sätt får jag själv kraft av 
Jesus. Vi bär alla ljuset tillsammans, 
precis som de små stearinljusen som 
bildar en cirkel i ljusbäraren.

VI I JURYN VISSTE INTE vem som 
hade skickat in vilket av de fjorton 
inkomna namnförslagen, säger 
kyrkoherde Jannica Norén.  
När vi sedan fick reda på att det 
namn vi utsett till vinnare var Inge-
mars förslag så kändes det natur-
ligt att just du hade kommit med 
det, säger hon. Du är verkligen en 
ljusbärare. Vi är många som ser det 
hopp, den glädje och tröst som du 
ger dina medmänniskor. Tack för det 
fina namnet!
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THE BEST OF SIMON & 
GARFUNKEL AND PAUL 
SIMON
16 juni Stora Lundby kyrka

Sounds of Silence
Alingsåsbandet Sounds of Silence besökte 
oss senast på sommarmusiken 2016. De-
ras fascination inför Paul Simons låtskri-
veri har varit en aldrig sinande källa till in-
spiration. Den här gången bjuder de på en 
kavalkad av kända och mindre kända låtar 
ur Simon & Garfunkels och Paul Simons 
oförglömliga repertoar.

Jonas Lundberg och Johan Hammarstedt, 
sång, Kenneth Holmström, bas och Lollo 
Konnebäck gitarr och piano.

KAMMARMUSIKKVÄLL
30 juni Stora Lundby kyrka

Cecilia Hultkrantz, fiol, Henrik 
Nordqvist, klarinett, Olga Mikhay-
lova, piano
Paret Cecilia Hultkrantz och Henrik Nord-
qvist bor i Björboholm och spelar denna 
kväll på hemmaplan. Cecilia har studerat 
på Kungliga musikhögskolan i Stockholm, 
samt i Berlin och Oslo. Sedan 2007 är Ce-
cilia fast anställd i Göteborgs Symfoniker. 
Hon spelar gärna kammarmusik samt tan-
go med kvintetten Tangotica.

Henrik har studerat på musikhögskolan 
i Göteborg. Efter vidare studier i London 
är Henrik fast anställd i Göteborgs Sym-
foniker sedan 1999. Henrik har framträtt 
med olika orkestrar i Sverige och man kan 
ofta höra honom i olika kammarmusik-
sammanhang.

Olga är en eftertraktad konsertpianist, 
kammarmusiker och repetitör/ackom-
panjatör. Hon har studerat i flera länder 
och har vunnit både nationella och inter-
nationella musiktävlingar. 

SOMMARORGEL
7 juli Stora Lundby kyrka
Fredrik Tobin-Dodd, orgel
Fredrik Tobin-Dodd växte upp i Gråbo och 
är numera organist i Lilla Edets pastorat. 
Han har studerat orgel både på musikhög-
skolan i Göteborg och i Rochester (New 
York).

Han bjuder på ett program med musik 
från Sverige, Tyskland och England, från 
1600-talet till 2000-talet.

DEN BLOMSTERTID
28 juli Östad kyrka
Duo Annie och Amelie, sång och 
violin
De västkustetablerade musikerna Annie 
och Amelie möter varje sommar sin publik 
med sång och musik. Årets program bju-
der på mycket svenskt med visor, jazziga 
toner med Monica Zetterlund och duett 
av Bo Linde.

Amelie Evmark, sång och violin
Annie Gunnarsson, sång och violin

BACH JAZZ
11 augusti Östad kyrka
Emil Rinstad trio
Trion har ett uttryck som är präglat av 
pop, jazz och kyrkomusik. Tio stycken av 
Bach framförs respektfullt och med luft 
för improvisation och infall i stunden.

Emil Carlsson Rinstad, piano och sång, 
har gett ut flera album och turnerat i fyra 
världsdelar. Han var kantor i Östad för 
några år sedan.
Magnus Bergström, kontrabas, har bland 
annat hyllats för albumet Stay A While 
med Simon Westman Trio. 
Ola Winkler, trummor, är flitigt anlitad av 
bland andra Ane Brun, Loney Dear, Merit 
Hemmingson och Andreas Hourdakis Trio.

Sommarmusik 2022
Välkommen till årets sommarmusikprogram! I år byter vi veckodag och tid till torsdagskvällar klockan 19. 
Du kan läsa mer om musikerna på vår webbplats. Fri entré, som vanligt! 


